I MIV urbano

Direction: MIV08-PIAN DI SCO' VIA LARGA CASA SERENA / MIV08-SAN GIOVANNI VALDARNO COOP v

Perturbations (En cours)

e Modifica percorso area MIV Montevarchi

©® Départle 25/01/2025 entre 8:19 et 19:31

Grille horaire
(TMP) Vecchia

o) Autostazione 8:19 - 9:55 s 12:19  13:11
Montevarchi 4 7
Montevarchi

MONTEVARCHI
O CASADIRIPOSO = - - - - 13:12

Montevarchi
MONTEVARCHI
e} POLO
INTERMODALE

Montevarchi

o) CINEMA GUERRA B - - 13:13

Montevarchi

= = 13:13

MONTEVARCHI
O vasca - - - - - 13:14

Montevarchi

o BANCA FIPEURAM R R - 13:15
Montevarchi

e} DOGANA_ R - - 13:16
Montevarchi
VIALE MATTEOTTI

O AsL . - - - - 1318
Montevarchi

MONTEVARCHI

O LICEO 8:15 - - . 12:15 1321
Montevarchi
VIALE MATTEOTTI
O Nc2o 8:16 - - - 12:16  13:21
Montevarchi

MONTEVARCHI
O HOTELDELTA - - - - - 13:21

Montevarchi

SCUOLE MAGIOTTI 8:19 - 9:55 = 12:19  13:21

Montevarchi

8:20 o 9:56 - 12:19 13:22


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy679548e108ddb1.16240727.html#is-ScheduleDisruption-1
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MONTEVARCHI

Montevarchi

BIVIO TERRANUOVA

Montevarchi

PODERE GRUCCIA
Montevarchi

SS.69 DI FRONTE
NC.4

San Giovanni Valdarno

BIVIO S.GIOVANNI
SUD

San Giovanni Valdarno

PENNY MARKET
(DIREZ. S.GIOVANNI)

San Giovanni Valdarno

$S5.69 DI FRONTE
NC.54(DISTRIB AGIP)

San Giovanni Valdarno
MAGAZZINO
POSFORTUNATI

San Giovanni Valdarno

S.GIOVANNI MUTUA

San Giovanni Valdarno

MONUMENTO

San Giovanni Valdarno
RISTORANTE LA
BIANCA

San Giovanni Valdarno

(TMP) ORTI SOCIALI

San Giovanni Valdarno

PIAZZA PALERMO

San Giovanni Valdarno

FERRIERA

San Giovanni Valdarno
SAN GIOVANNI
VALDARNO COOP

San Giovanni Valdarno

RISTORANTE LA
BIANCA

San Giovanni Valdarno
S.GIOVANNI V.NO

VIALE GRAMSCI
(LT.L)

San Giovanni Valdarno
PONTE ALLE
FORCHE

San Giovanni Valdarno

CASONI

San Giovanni Valdarno

PORCELLINO

San Giovanni Valdarno

8:21

8:23

8:24

8:25

8:26

8:27

8:28

8:30

8:31

8:31

8:33

8:35

8:33

8:35

8:40

9:57

9:59

10:00

10:01

10:01

10:02

10:03

10:05

10:06

10:06

10:08

10:10

10:08

10:11

10:10

10:13

10:14

10:14

10:15

12:20

12:21

12:22

12:22

12:23

12:23

12:24

12:25

12:26

12:26

12:27

12:30

12:32

12:33

12:35

12:36

12:36

12:37

13:22

13:23

13:24

13:24

13:25

13:25

13:25

13:26

13:27

13:27

13:30

13:32

13:33

13:35

13:36

13:38

13:39

13:39

13:40

14:16

14:20

14:15

14:21

14:21

14:22

14:22

17:31

17:30
2

17:33

17:34

17:34

17:35

18:01

18:00

18:03

18:04

18:04

18:05

19:31

19:30
2

19:33

19:34

19:34

19:35



SS69 KM 26,8

Figline Valdarno

RESTONE

Figline Valdarno

CASANUOVA

Figline Valdarno

SR 69 DEPOSITO GAS

Figline Valdarno

DRAGA

Figline Valdarno

TARTIGLIESE

Figline Valdarno

CARRESI

Figline Valdarno

RIPALTA

Figline Valdarno
FIGLINE VALDARNO
6

Figline Valdarno

SR69 RISMAUTO
Figline Valdarno
FIGLINE VALDARNO
5

Figline Valdarno
FIGLINE VALDARNO
FS

Figline Valdarno

FIGLINE VALDARNO

Figline Valdarno

FIGLINE SP 87

Figline Valdarno

MATASSINO PAESE
Figline Valdarno
MATASSINO DIR.
FAELLA

Figline Valdarno

BORRATINO
RITORNO

Figline Valdarno

BERNARDONI
RITORNO

Figline Valdarno

MONTALPERO
RITORNO

Figline Valdarno
MANGANELLI
RITORNO

Faella

FORNACE RITORNO

Faella

8:41

8:42

8:43

8:43

8:44

8:44

8:44

8:46

8:47

8:48

8:49

8:56

9:00

10:16

10:17

10:18

10:18

10:19

10:19

10:19

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:26

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:34

10:35

12:38

12:39

12:40

12:40

12:41

12:41

12:41

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:48

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:56

12:57

13:41

13:42

13:43

13:43

13:44

13:44

13:44

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:51

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:59

14:00

14:23

14:24

14:24

14:25

14:25

14:25

14:26

14:27

14:28

14:28

14:29

14:30

14:31

14:31

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:39

14:40

17:36

17:37

17:38

17:38

17:39

17:39

17:39

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:46

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:54

pI¥Z:55

18:06

18:07

18:08

18:08

18:09

18:09

18:09

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:16

18:16

18:18

18:19

18:20

18:21

18:22

18:24

18:25

19:36

19:37

19:38

19:38

19:39

19:39

19:39

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:46

19:48

19:49

19:50

19:51

19:52

19:54

19:55



J) Eiﬁ!;LA RITORNO = 9:01 = 10:36  12:58  14:01 14141 1756  18:26 1956

O [AFLLARITORNO - 902 - 1037 1259 1402 1442 17:57 1827  19:57
aella

O [AFLLARITORNO - 903 - 10:38 1300 1403 1443 17:58 1828 19:58
aella

FAELLA RAFFANTINI
() RITORNO = 9:04 = 10:39  13:01 14:04 1444 17:59 18:29 19:59
Faella

O [-FINO - 905 - 1040 1302 1405 1445 1800 1830 20:00
aella

VIA A. DE GASPERI
e} (SCUOLA ELEM.)
RITORNO

Castelfranco di Sopra
CASTELFRANCO DI
O SoPRA - 9:09 - 10:44 13:06 14:09 14:49 18:04 18:34 20:04

Castelfranco di Sopra

9:09 = 10:44  13:06  14:.09 14:49 18:.04 18:34 20:04

O PINETARITORNO - 9:10 - 10:45 13:07 1410 14:50 1805 18:35 20:05
Castelfranco di Sopra

VIA SOFFENA

O RITORNO - 9:11 - 10:46 13:08 14:11 14:51 18:06 18:36 20:06

Castelfranco di Sopra

PONTE A MANDRI

O RITORNO - 9:12 - 10:47 13:09 14:12 14:52 18:07 18:37 20:07

Castelfranco di Sopra

Loc. CAPALLI DIREZ.

O PIANDISCO' - 9:13 - 10:48  13:10 14:13 14:53 18:08 18:38  20:08

Castelfranco di Sopra

FRANTOIO

o) (BONCIANI)

RITORNO

Castelfranco di Sopra

PIANDISCO' VIA

O MARCONIRITORNO = 9:17 s 10:52  13:14 1417 1457 1812 1842 20:12
Pian di Sco

PIAN DI SCO'

O FEARMACIA © 9:18 o 10:53 13:15 1418  14:58  18:13 1843  20:13
Pian di Sco

PIAN DI SCO'DI

O FRONTE DEPOSITO - 9:19 - 10:54 13:16 1419 1459 18:14  18:44 20:14
Pian di Sco

PIANDISCO'VIA

(@) LARGA CASA - 9:20 - 10:55 13:17 14:20 1500 18:15 1845 20:15
SERENA N N N N N N
Pian di Sco

9:15 - 10:50  13:12 1415 1455 18:10 1840 20:10

@ Montée uniqguement

@ Descente uniquement






